МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГБПОУ РО «ТПТ»
ПРИКАЗ
21.09.2023 г.	г. Зверево	№191

«О зачислении обучающихся в ГБПОУ РО «ТПТ»

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ РО ТПТ на 2023-2024 уч.г., решением приёмной комиссии ГБПОУ РО «ТПТ» (протокол № 5 от 21.09.2023 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить абитуриентов с 21.09.2023 года в состав учащихся, обучающихся на базе основного общего образования (срок обучения 1 год 10 месяцев) в группу № 12 по профессии 08.01.27 Мастер общестроительных работ:
	1.
	Молчанов Никита Андреевич

2. Зачислить с 21.09.2023 года следующих абитуриентов из числа детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа:
	1.
	Молчанов Никита Андреевич – группа 12

[bookmark: _GoBack]

Директор ГБПОУ РО «ТПТ»                                  И.Г.Борисова